
1 

Výpis z usnesení 

25. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

10. února 2016 

 

1/ Kontrola usnesení 

 

Rada města  

po projednání  

 

25/122      b e r e   n a  v ě d o m í  
  provedenou kontrolu usnesení. 
_____________________________________________________________ 

 2/ Pozemky 

 

Rada města  
po projednání  

25/123  r o z h o d l a  

a) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 6403/4 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění 
zemní kabelové přípojky NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 (stavba – Petřvald 
5476/1, ….., přípojka NNk), které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
2.000,- Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
stanovené platným právním předpisem. 

b) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 6395 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodní přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 3165/10 
v kat. území Petřvald u Karviné pana….., nar. ….., bytem ….., které bude 
realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem. 

c) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu manipulační plochy na části 
pozemku parc. č. 1471 v kat. území Petřvald u Karviné mezi panem….., 
nar. ….., bytem ….., paní……, nar. ….., bytem ….. a městem Petřvald, 
náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, dle 
předloženého návrhu. 

d) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4053/9 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi manželi ….., nar. ….. a ….., nar. ….., oba 
bytem ….., vlastníky pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 
2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, 

e)  o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3879/1 a č. 
3885/7, vše kat. území Petřvald u Karviné mezi panem ……, nar. …… a 



2 

paní….., nar. ….., oba bytem ….., vlastníky pozemků a městem Petřvald, 
náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, 

f) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3879/2 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi paní….., nar. ….., bytem ….., vlastníkem 
pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald, IČ 00297593,  

g) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4149/1 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi panem….., nar. ….. a paní….., nar. …..,  
oba bytem ….., vlastníky pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593,  

h) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4149/2 a č. 
4150/2, vše kat. území Petřvald u Karviné, mezi panem….., nar. ….., 
bytem ….. a paní……, nar. ….., bytem ….., vlastníky pozemku a městem 
Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, 

i) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4150/4 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi panem….., nar. ….., bytem ….., 
vlastníkem pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 
41 Petřvald, IČ 00297593,  

j) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4150/26 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi panem….., nar. ….., bytem ….., 
vlastníkem pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 
41 Petřvald, IČ 00297593,  

k) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3845/3 a č. 
6396/71, vše kat. území Petřvald u Karviné, mezi panem….., nar. ….., 
bytem ……, vlastníkem pozemků a městem Petřvald, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593,  

l) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3847 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi  panem….., nar. ….. a paní….., nar. ….., 
oba bytem ….., vlastníky pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, 

m) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3844/2, č. 
3845/2, č. 3845/7, č. 3845/8, č. 3845/9 a č. 3845/10, vše kat. území 
Petřvald u Karviné, mezi panem….., nar. ….., bytem ….. a  panem….., 
nar. ….., bytem ….., vlastníky pozemků a městem Petřvald, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593, 

n) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3837/14 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi paní….., nar. ….., bytem ….., vlastníkem 
pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald, IČ 00297593, 

o) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 3837/27 kat. 
území Petřvald u Karviné mezi panem….., nar. ….., bytem ….., 
vlastníkem pozemku a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 
41 Petřvald, IČ 00297593, 

p) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“ na části pozemku parc. č. 4064/2, č. 
6396/5 a č. 6396/40, vše kat. území Petřvald u Karviné, mezi společností 
Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava – Moravská 



3 

Ostrava, IČ 27769143, vlastníkem pozemků a městem Petřvald, náměstí 
Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593. 

q) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Stavební úpravy komunikace 
ul. U Stružky“ na části pozemku parc. č. 378 a č. 376/1, vše kat. území 
Petřvald u Karviné,  mezi společností STILBAG plus, spol. s r.o., Cihelní 
128/27, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, vlastníkem  pozemků a 
městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 
00297593, 

r) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Stavební úpravy komunikace 
ul. U Stružky“ na části pozemku parc. č. 379 a č. 380, vše kat. území 
Petřvald u Karviné,  mezi panem….., nar. ….., bytem ….., vlastníkem  
pozemků a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald, IČ 00297593, 

s) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Stavební úpravy komunikace 
ul. U Stružky“ na části pozemku parc. č. 6414/63 kat. území Petřvald u 
Karviné  mezi panem……, nar. ….., bytem ….., vlastníkem  pozemků a 
městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, IČ 
00297593. 

d o p o r u č u j e   zastupitelstvu města 

t) rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného 
břemene (služebnosti inženýrské sítě), spočívající v právu strpění vyústění 
dešťové kanalizace (vsaku) v rámci stavby „Chodník podél silnice 
III/4726, ul. Šumbarská, Petřvald“, a smlouvy o právu provést stavbu na 
pozemku parc. č. 3053/20 kat. území Petřvald u Karviné mezi paní….., 
nar. ….., bytem ….., vlastníkem  pozemku, a městem Petřvald, náměstí 
Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald.  Po splnění podmínek uvedených v 
budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě.  

Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
2.000,- Kč. 

u) rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného 
břemene (služebnosti inženýrské sítě), spočívající v právu strpění dešťové 
kanalizace v rámci stavby „Chodník podél silnice III/4726, ul. Šumbarská, 
Petřvald“, a smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 3879/3 
kat. území Petřvald u Karviné mezi  společností TRIAS a spol., spol. s r.o., 
Nad terasou 5/1422, 736 01 Havířov – Podlesí, IČ 42864984, vlastníkem  
pozemku, a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald.  Po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude 
uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě. 
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
2.000,- Kč. 

v) rozhodnout  o úplatném převodu části pozemku parc. č. 2677 - ostatní 
plocha o výměře cca 45 m2 v kat. území Petřvald u Karviné ….., nar. ….., 
bytem ….. formou kupní smlouvy za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem, dle předloženého návrhu.  

w) rozhodnout o úplatném nabytí části pozemku parc. č. 1200/4 kat. území 
Petřvald u Karviné o výměře 17 m2 (nově vzniklé parc. č. 1200/5)  za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem ve výši 5.440,- Kč, které bude 
realizováno takto: 

- s vlastníky pozemku panem….., nar. ….. a paní……, nar. …., oba bytem 
…..bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě, 
- po zrušení zástavního práva bude uzavřena kupní smlouva, město 
Petřvald uhradí náklady za zrušení zástavního práva ve výši 7.000,- Kč, 
dle předloženého návrhu. 

 



4 

                       ________________________________________________________________ 

3/ Různé 

 

Rada města  
po projednání  

25/124  r o z h o d l a  
a) o uzavření Ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a 

nosných médií mezi městem Petřvald a společností Veolia Energie ČR, 
a.s., IČ 45193410, 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
pro objekty Dům s pečovatelskou službou (č. smlouvy 63208), byty ul. 
Březinská (č. smlouvy 91014) a Kulturní dům (č. smlouvy 63207) v 
Petřvaldě na rok 2016, dle předloženého návrhu. 

b) o uzavření  Dodatku č. 8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti na území města Petřvald, 
uzavřené dne 15.1.2009, v platném znění se společností ČSAD Karviná 
a.s., Bohumínská 1876/2, 735 06 Karviná – Nové Město, IČ 451 92 090, 
DIČ CZ45192090, kterým se mění čl. IV. odst. 1 tj. pro období od 
1.1.2016 do 31.12.2016 a čl. V. odst. 1, tj. výše prokazatelné ztráty 
dopravci za rok 2016 v částce  751 951,- Kč.  

c) o uzavření  Dodatku č. 10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o 
organizačním zajištění ostatní dopravní obslužnosti uzavřené dne 
20.1.2009, v platném znění se společnostmi Dopravní podnik Ostrava a.s., 
Poděbradova 494/2, 701 71 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 619 74 757, 
DIČ CZ61974757 a Koordinátor ODIS s.r.o., Na Hradbách 1440/16, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 64613895, DIČ CZ64613895, kterým 
se mění čl. IV. bod 5 a čl. V. bod 1, tj. úhrada prokazatelné ztráty dopravci 
za rok 2016 v částce 1,059 767,- Kč.  

d) o uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti na území města Petřvald, 
uzavřené dne 20.1.2009, v platném znění se společností ČSAD Havířov 
a.s., Těšínská 1297/2b, 736 01 Havířov - Podlesí, IČ 45192081, DIČ 
CZ45192081, kterým se mění čl. V. odst. 3  tj. výše prokazatelné ztráty 
pro období od 1.1.2016 do 31.12.2016 na částku 2 265 000,- Kč. 

e) o prodeji 50 ks propagačních předmětů - hrníčků, které byly určeny k 710. 
výročí města Petřvaldu, za cenu 110,- Kč/ks vč. DPH, dle předloženého 
návrhu. 

f) o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč Hasičskému 
záchrannému sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru Karviná, 
na zlepšení a modernizaci zázemí využívané příslušníky hasičského 
záchranného sboru na stanici v Orlové, dle předloženého návrhu. 

g) o udělení Pamětní plakety města Petřvaldu Mgr. Jiřině Káňové, učitelce  
ZŠ a ZUŠ Školní a p. Darji Sikorové, vedoucí učitelce odloučeného 
pracoviště MŠ Šenovská 356,  jako  „Ocenění za příkladný přístup 
k pedagogické činnosti“ u příležitosti Dne učitelů 2016, dle předloženého 
návrhu. 

h) o uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení  hudební skupiny 

Buty v rámci kulturní akce Den tradic města Petřvald 2016 dne 24.9.2016 

s Richard Kroczek – agentura KROK, se sídlem  Staré Hamry 46, 739 15 

Staré Hamry, IČ 44744676 za cenu vč. dopravy 121.739,- Kč bez DPH.  
i) o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 

904/16, 700 30 Ostrava, zastoupená  Ing. Danielem Martišovským – 
jednatelem, IČ 27776506 a obdarovaným městem Petřvald, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, Petřvald, zastoupeným starostou Ing. Jiřím Lukšou, za 
účelem poskytnutí finančního daru ve výši 4.000,- Kč na kulturní akci „23. 



5 

reprezentační ples města Petřvald“ konanou dne 6.2.2016 v Kulturním 
domě města Petřvald. 

j) o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem Ing. Lech Rzeszut, U Hájenky 
1266, 735 14 Orlová-Lutyně, IČ 12111465 a obdarovaným městem 
Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald, zastoupeným starostou 
Ing. Jiřím Lukšou, za účelem poskytnutí finančního daru ve výši  5.000,- 
Kč na kulturní akci „23. reprezentační ples města Petřvald“ konanou dne 
6.2.2016 v Kulturním domě města Petřvald., 

k) o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem VAMOZ – servis, a.s., se 
sídlem Obránců míru, 703 00 Ostrava-Vítkovice, zastoupená  Ing. 
Michalem Pastuškem, generálním ředitelem, IČ 25848461 a obdarovaným 
městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald, zastoupeným 
starostou Ing. Jiřím Lukšou, za účelem poskytnutí finančního  daru ve výši 
5.000,- Kč na kulturní akci „23. reprezentační ples města Petřvald“ 
konanou dne 6.2.2016 v Kulturním domě města Petřvald. 

l) o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem Depos Horní Suchá a.s., se 
sídlem Solecká 1/1321, 735 35 Horní Suchá, zastoupená p. Milošem 
Kývalou, prokuristou, IČ 47677287 a obdarovaným městem Petřvald, 
náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald, zastoupeným starostou Ing. Jiřím 
Lukšou, za účelem poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na 
kulturní akce pořádané městem Petřvald v roce 2016. 

m) o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování kanalizační sítě 
a čistírny odpadních vod v Petřvaldě č. 00297593/KNS/2013 se 
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
dle předloženého návrhu, za účelem umožnění aktualizace Platebního 
Mechanismu v souladu s novými právními předpisy a novým Modelem a 
Nástrojem (verze II.0.11) zveřejněnými Státním Fondem Životního 
Prostředí 18.12.2014. 

n) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu a provozování kanalizační sítě 

a čistírny odpadních vod v Petřvaldě č. 00297593/KNS/2013 se 

společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 

45193665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 

dle předloženého návrhu, za účelem umožnění uplatnění regionální 

solidární ceny pro stočné pro celé město Petřvald pro roky 2016-2018.  

o) o poskytnutí jednorázového věcného daru (krmiva pro psy) ve výši max. 

1500,- Kč paní ….., bytem ……, dle předloženého návrhu. 

p) o poskytnutí jednorázového věcného daru (krmiva pro psy) ve výši max. 

1500,- Kč paní ….., bytem ….., dle předloženého návrhu.  
q) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužících k podnikání 

v Petřvaldě na ul. Šenovská čp. 1 ze dne 19.1.2016 s nájemcem paní ….., 
bytem ….., kterým se doplňuje čl. II o odstavec 2a), článek IV o odstavec 
1a), a článek VI o odstavec 2 i), j), této smlouvy. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem podpisu obou stran. 

r) o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání v Petřvaldě na ulici Šenovská čp. 1 ze dne 29.4.2015, ve znění 
platných dodatků, uzavřená s nájemcem panem ….., bytem ….., kterým se 
mění čl. IV odst. 1 smlouvy o nájmu prostoru sloužící k podnikání 
s účinnosti od 1.3.2016 do 31.12.2016, kterým se mění cena nájmu 
nebytových prostor, 

s) o zvýšení nájemného o meziroční míru inflace nájemci nebytových prostor 
v Petřvaldě na ulici Gen. Svobody čp. 929 České poště, s.p. v období 
4/2016-3/2017. Úředně ohlášená meziroční míra inflace činí 0,3%, což 
představuje zvýšení ročního nájemného na rok 2016 o částku 349,-- Kč. 

t) o uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 1.2.2014 na 
pronájem nebytových prostor v Petřvaldě na ulici K Muzeu čp. 150, v kat. 



6 

území Petřvald u Karviné, uzavřené mezi paní ….., bytem ….. a městem 
Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41  Petřvald, k datu 29.2.2016.    

u) o  prominutí  poplatku za  pronájem  sálu v Kulturním domě v Petřvaldě na 
Kulturní ulici č.p.26 Odboru Klubu českých turistů Ferda Mravenec 
Orlová při společenské akci s vyhodnocením nejlepších turistů za rok 2015 
dne 12.2.2016 v pátek v době od 19:00 hod. do soboty 01:00 hod. 

v) o prominutí  poplatku za  pronájem  sálu v Kulturním domě v Petřvaldě na 
Kulturní ulici č.p.26 Odboru Klubu českých turistů Ferda Mravenec 
Orlová při akci výroční členské schůze dne 31.1.2016 v době od 10:00 
hod. do 12:00 hod. 

w) o prominutí úhrady za pronájem místnosti ve  Středisku kulturních služeb, 
K Muzeu 150, Petřvald a banketky  kulturním domě, ul. Kulturní čp. 26, 
Petřvald politickým stranám a hnutím, zastoupeným v Zastupitelstvu města 
Petřvaldu, a to maximálně za dobu dvou hodin jednou měsíčně. 

x) o  prominutí  úhrady za  pronájem  sálu  v Kulturním domě  v  Petřvaldě  
na   Kulturní ulici  čp. 26  Mateřské škole Petřvald  na  ulici  2. května  
1654   při  konání akce pro děti a rodičovskou veřejnost s názvem „Slet 
čarodějnic“ pana Riedla, konané dne 14. dubna 2016 od 16:00 do 18:00 
hodin.   

y) rozhodla  o  prominutí  úhrady za  pronájem  sálu  v Kulturním domě  v 
 Petřvaldě  na   Kulturní ulici  čp. 26  Sdružení rodičů  při   Masarykově 
škole v Petřvaldě na ulici Závodní čp.822  při  konání tradičního 
papučového plesu, který se konal  dne 16.1.2016.  

z) v rámci stavby „Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská v k.ú. 
Petřvald u Karviné“ o uzavření smlouvy o zabezpečení přeložky vodního 
díla vyvolané investiční výstavbou se společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 451 93 665, se sídlem 28. října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, dle předloženého návrhu.  

aa) v rámci stavby „Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská v k.ú. 
Petřvald u Karviné“ o uzavření dohody o činnosti a umístění sítě technické 
infrastruktury do ochranného pásma vodního díla vyvolané investiční 
výstavbou se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s., IČ 451 93 665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, dle předloženého návrhu.  

bb)  akceptovat podmínky souhlasů vlastníků vodovodního řadu DN 80 PE: 
……………………………………………………………………………… 
s umístěním stavby  „Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská v k.ú. 
Petřvald u Karviné“ do zákonem stanoveného ochranného pásma 
vodovodu.  

cc) v rámci stavby „Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská v k.ú. 
Petřvald u Karviné“ o uzavření dohody o činnosti a umístění stavby 
v ochranném pásmu vodního díla vyvolané investiční výstavbou se 
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 451 
93 665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, dle 
předloženého návrhu. 

dd) o spolupořádání II. ročníku Mezinárodního šachového turnaje OPEN 
PETŘVALD 2016 konaného dne 12. 3. 2016 v Kulturním domě Petřvald, 
ve spolupráci s šachovým oddílem Sportovního klubu Slavia Orlová, Na 
Stuchlíkovci 340, 735 14 Orlová-Lutyně, IČ 4613972, dle předloženého 
návrhu.  

ee) na základě doporučení bytové komise o uzavření nájemní smlouvy  
s panem ….. na uvolněnou bytovou jednotku č. 2 o vel. 1+1 v I. NP, ulice 
Březinská, č.p. 1615 v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena 
s účinností od 1.3.2016 na dobu určitou (12 měsíců) s automatickým 
prodloužením nájmu za podmínky, že bude řádně plnit povinnosti 
vyplývající z nájemní smlouvy. 



7 

ff) o uzavření Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků 
Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko s partnerským městem 
Strumień, dle předloženého návrhu. 

b e r e  n a  v ě d o m í  
gg) výkaz o plnění rozpočtu k 31.12.2015. 

hh) vyhodnocení smluv o nájmu, provozování a údržbě tepelného hospodářství 

a na prodej tepla za rok 2015.  

ii) výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v 
platném znění za rok 2015. 

jj) předloženou zprávu o činnosti knihovny Města Petřvald za rok 2015.  

kk) informace starosty. 
______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Martina Polochová 

    starosta                         členka rady 

 

 

 


